UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-TĐKT             Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2024

V/v một số nội dung về nghiệp

vụ công tác thi đua, khen thưởng

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và

  các hội, đoàn thể tỉnh;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Các trường Đại học, Cao đẳng và các doanh

  nghiệp tham gia khối thi đua;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 23/4/2024, Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương có Công văn số

419/BTĐKT-P.I về việc trao đổi một số nội dung về nghiệp vụ thi đua, khen

thưởng;

Sở Nội vụ gửi đến các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, địa phương nội

dung trao đổi, giải đáp một số vấn đề liên quan đến nghiệp vụ công tác thi đua,

khen thưởng để nghiên cứu, thực hiện (có kèm theo Công văn số 419/BTĐKT-

P.I ngày 23/4/2024 và nội dung trao đổi, giải đáp của Ban Thi đua – Khen

thưởng Trung ương)./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- GĐ Sở Nội vụ;

- Ban TĐKT tỉnh;

- Lưu: VT.

Tạ Công Dũng

		2024-05-20T16:39:21+0700

		2024-05-20T16:42:41+0700

		2024-05-20T16:42:41+0700

		2024-05-20T16:42:42+0700